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WO.0022.8.2025 

Protokół Nr 35/25 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

 

Ad 1) 

Trzydzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest 

władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu udziały wzięły: 

• Sekretarz Powiatu Justyna Dębska, 

• Skarbnik Powiatu Hanna Danek. 

 

Ad 3) 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad 4) 

Wniosek Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia zgody 

na rozpoczęcie procedury konkursowej przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

(nr sprawy: OS.4323.14.2025) 

 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że 31 sierpnia 2025 r. 

kończą się oficjalne kadencje (powierzenia stanowiska dyrektorów): Pani 

Agnieszce Sadzkiej – dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 

i Pani Izabeli Paszkowiak – dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 
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w Brzeziu.  Jednocześnie Wydział informuje, że zgodnie z art. 63 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub 

placówki wyłania się w drodze konkursu. W komisji konkursowej 

uczestniczą: przedstawiciele organu prowadzącego – 3 osoby, 

przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego – 3 osoby, przedstawiciele 

rady pedagogicznej – 2 osoby, przedstawiciele rady rodziców – 2 osoby oraz 

przedstawiciele reprezentatywnych związków zawodowych – po 1 osobie. 

Konkurs prowadzony jest na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). W związku z powyższym 

Wydział zwraca się do Zarządu o akceptację dotyczącą rozpoczęcia 

procedury konkursowej. Ponadto wnosimy o określenie osobowe trzech 

przedstawicieli ze strony organu prowadzącego do składu osobowego komisji 

konkursowej. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” akceptuje 

rozpoczęcie procedury konkursowej oraz wskazuje do składu 

osobowego komisji Pana Marka Smektałę, Naczelnika Wydziału 

Oświaty i Spraw Społecznych jako przewodniczącego komisji 

konkursowej, panią Justynę Dębską Sekretarza Powiatu oraz panią 

Agnieszkę Krystkowiak.  

 

Ad 5) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego podjętych podczas XII sesji Rady Powiatu dnia 9 kwietnia 

2025 roku i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 
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Uchwała Nr 35/266/25 w sprawie określenia sposobu wykonania 

uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6, 7) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 8) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gostyński Robert Marcinkowski 

zamknął trzydzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Curyk    

2. Szymon Jakubowski   

3. Michał Listwoń    

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


